1 TB SSD (เอสเอสดี) KINGSTON NV2 - PCIe 4/NVMe M.2 2280 (SNV2S/1TB)  จำนวน  1 

ชิ้นๆละ 3,290.00  บาท

               2. ASUS GEFORCE-GT710 DDR3 2048M NVIDIA  จำนวน  1  ชิ้นๆละ 2,990.00  บาท

               เป็นเงิน  5,869.16  บาท  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  410.84  บาท  รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 6,280.00 

บาท  (หกพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน พีเอ็น คอมพิวเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖,๒๘๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

  (นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา